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FIE VIOLETTA  GRIB
  MTR EP 00299 FIE-0001

Stadium

PR.JUHT      V.GRIB

leht:

EELPROJEKT
Tellija:

Aadress:

Objekt:

OLGA   BALANINA
KOPLI TÄNAV 77- krt. 26;krt. 29;krt. 30.

I  KORRUS:

2

TÖÖ NR.
1-2-11

M  1: 100

OLEMAS OLEVA RAAMATUKOGU
MUUDATUD ELAMUKS- KOLMEKS KORTERIKS

26-1

krt.29

krt.26

krt.30
RTU1 TU1R

26-2

26-6

26-5

26-4

IV TREPIKODA

III TREPIKODAII TREPIKODA

OLEMASOLEV RAAMATUKOGU

KRT. NR 12

PLAANI     FRAGMENT

26-3

1    Ümberplaneerimine on teostatud arvestades muinsuskaitseliste
eritingi- mustega (nr.14773 29.nov. 2010.a.).  Vt. lisa .

2    Projekt. uksed :  U1  2100*900     1  tk
                                 U2  2100*700     1  tk
          Tuleuksed :     RTU1  2100*900      2  tk

MÄRKUSED:

  R3
C;G

RB

A2 A1 A2A1

A4
A4 A2 A2 A1 A2 A1

TINGMÄRGID:

TU1

R
E

I6
0

TULEUKS  EI 30

TULESEKTSIOON

OL.OL.PAEKIVIST SEINAD

PROJEKT.KARKASSI SEINAD

PROJEKT. TULETÕRJE SEINAD:

UI

U1

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R1

R2C1

R4C

R5

R7C

R8E R9GE R10C

R11
C1G

R12E
R13F

R14F R15F

R16E

R17

R18

19.20

11
RC1G

Ava tähis

Muinsuskaitse tähis

A2 A1 A1

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R
E

I6
0

R
E

I6
0

29-1

29-2

29-3

29-4

30-1

30-2

30-3

30-4

                  RUUMIDE  EKSPLIKATSIOON

 inv.              ol.ol.                       ol.ol.                 projekt.                projekt.                   projekt.

  nr.              nimetus                   pind m2             nimetus               krt. nr.                   pind m2

                                                                  krt. 29

26-2  vaheruum         6,6       esik                 29-1            7.5
26-1  raamatukogu    27,2    tuba +köök     29-2         24.4
26-4  raamatukogu    19.5     tuba                 29-3         19.2
26-3  vaheruum          2.1      vannituba+wc   29-4           2.9

                                                            kokku: krt.nr. 29            54.0m2

                                                                   krt.26

26-8   tuulekda           3.1      tuulekoda         26-1            3.8
26-5   raamatukogu   29.9    tuba                  26-2           32.4
26-11 raamatukogu   4.3      köök                 26-3             5.0
26-10  wc                    1.9     wc                    26-4             2.0
26-9    vaheruum         5.6     vannituba         26-5             2.6
26-6    raamatukogu     45.0   tuba                26-6           44.3

                                                             kokku:krt.nr.26          90.1m2

                                                                     krt.30

26-7     raamatukogu    20.8   esik                   30-1           5.4
                                                tuba                 30-2          14.6
26-12   raamatukogu  13.1     köök                30-3          15,1
26-13   pesemisruum  3.8      vannituba+wc    30-4            3,7

                                                             kokku:krt.nr. 30              38,8m2
kokku: ruum nr.26   182.9m2

                                                           kokku pind 3 krt.nr:
                                                                     29;26;30  182,9m2

ARHITEKT    K. ETVERK

PLAANI     FRAGMENT

7.54

2.94

3.75

1.97

2.58

3.65

15.12
24.37

14.62

5.39

29.78

5.05

45.67

32.40

44.32


